



Juni 2022

Fridshemmet

2022-07-01

Kriget i Ukraina fortgår

Jag, Anna, känner för egen del att det är lätt att saker och ting blir en vardag. Till och med kriget i Ukraina har blivit en slags vardag. Det visas inte alls så mycket på nyheterna längre. Jag tror det är en mänsklig överlevnadsinstinkt, för vi klarar inte av att ta emot hur mycket negativ och jobbig information som helst. Även för de som lever i Ukraina har kriget blivit en vardag men en fruktansvärt tuff, orolig och oviss vardag, som de måste ta sig igenom dag efter dag. För kriget har inte tagit slut och det är dagliga strider och nya attacker på olika platser. Jag har nästan daglig kontakt med våra samarbetspartners i landet, och för några dagar sen hörde pastorn i Sarni av sig. Han var skräddad och berättade att deras stad hade blivit attackerat för första gången på detta vis sen kriget började. Två raketer utplånade stadens transportbolag. Fyra liv gick till spillo och 3 personer blev allvarligt skadade. Två från deras församling, en 19 årig kille ligger med allvarliga skador i respirator och reagerar inte på uppväckningsförsök, och den andre är en pappa med 4 barn, som också ligger nersövd, och ovissheten är stor om han kommer klara sig. Var gärna med och be för dessa killar och familjer. Pastorn berättar att de lever i en väldig ovisshet nu, och att "just nu får vi bara försöka fokusera på



hoppet att Jesus går vid vår sida och be om Guds beskydd. Vi vet inte om våra liv är slut om några minuter, eller om vi får leva tills åldern tar ut sin rätt. Men det vi kan göra nu är att förtrösta på Herren, och det är gott att veta att Han är med oss."

Man har från Ukraina tackat många gånger om för hjälpen, som vi fortsatt skickar ner. Aktivitetsmaterialet vi samlat in tillsammans med er på många platser har kommit till väl använd-



ning. De berättar att "utan denna hjälp hade vi aldrig kunnat bedriva läger på våra flyktinganläggningar för barnen, som är i så stort behov av en strimma hopp och glädje". De berättar att läger- och aktivitetsdagarna, som de har regelbundet är väldigt uppskattade och skänker mycket glädje till barnen. En stund där de kan få glömma krig, sorg och rädsla. Innebandy är inget de varit vana vid att spela, men det har blivit en hitt. Tänk vad en boll och en klubba kan betyda. De berättar också, att många av barnen som har sina hem på de här platserna, också har sökt sig till kyrkorna och undrat vad man har för aktiviteter där och om de också får vara med. Så jag vill verkligen rikta ett stort TACK för alla skänkta ekonomiska medel, aktivitetsmaterial och mycket annat. Tillsammans gör vi en enorm skillnad i dessa människors liv. Men jag vill också uppmana oss alla att fortsätta att ha Ukraina nära hjärtat, även om många kanske går in i semestertider. Fortsätt be för landet, de drabbade och att kriget ska ta slut.

Fridshemmet,
TjernobyLbarnens Oas
Västerliden 10
33591 Gnosjö
mobil.0706-494142
070-5320806

e-mail:
info@tjernobyLbarnensoas.se
Hemsida:

www.tjernobyLbarnensoas.se
BG: 912-9040
PG: 876574-5
Swish: 1232818581

I det här numret:

Kriget i Ukraina fortgår

Lägerverksamhet i fullgång i
Belarus

Otroligt att få mötas igen

Företagsannonser

JONSSONS TRÄ AB

www.jonssonstra.se



VVS Grossen



FILIPSBYGG
070 - 614 08 21

Behoven av mat, hygienartiklar, aktivitetsmaterial är fortsatt stora, och de vädjar om hjälp för att kunna överleva och hjälpa vidare. Vi slutar inte att hjälpa Ukraina, utan vi fortsätter skicka hjälpsändningar i den takten vi kan. För att detta ska vara möjligt, så är vi i stort behov av hjälp från alla er trogna gåvogivare, privatpersoner, företag och kyrkor. Tillsammans kan vi fortsatt göra stora kraftansträngningar för att hjälpa de mest drabbade i Ukraina. Stort Tack för er hjälp.

Lägerverksamhet i full gång i Belarus



Lägerverksamheten är i full gång i Belarus, och många barn har fått möjligheten att komma till våra olika lägerplatser. Detta är bara början på sommarens alla läger, och dagarna har redan börjat sätta goda avtryck i barnens liv. Veckan som gått har varit fantastisk på många olika vis. Barnen har fått ha roligt med olika aktiviteter och det har varit en bra sam-



manhållning och gemenskap. God mat har serverats och möten och bibelstudier har fått beröra barnens liv. De har fått höra om vem Jesus är och hans kärlek. Ett antal barn har också fått säga ja till Jesus i sina liv.

Ledarna har fått ta emot en stor tacksamhet från föräldrarna, då de gett barnen möjlighet att få komma på läger. Situationen i många familjer är väldigt tuff, och ännu svårare nu än innan på alla sätt som händer i vår värld, och det märks tydligt även i Belarus. Så man är så tacksam, att barnen får komma iväg och uppleva något roligt, att de kan få äta sig mätta och att det finns bra förebilder för dem. Det är många nya barn från fattiga och trassliga familjeförhållanden, som varit med på dessa första lägren. Även barn som är föräldralösa och som bor på barnhem har varit med. Lägerverksamheten är något vi satsar stort på, då vi ser väldigt goda resultat genom denna.

Otroligt att få mötas igen

Vi hade ett antal medarbetare med familjer på en veckas besök här i Sverige i juni. Dessa gör ett otroligt fint jobb för de mesta utsatta och drabbade familjerna i sin omgivning genom Tjernobylobarnens Oas. Att få möta våra vänner och medarbetare från Belarus igen var så fantastiskt. Det var nästintill överkligt att få träffas igen efter två och ett halvt års uppehåll, en tid då vi bara kunnat höras via telefonsamtal. Det blev många och långa samtal om tiden som varit och hur vi blickar framåt. Vi är eniga om att vi vill fortsätta att gå Guds väg, göra det Han kallat oss till, berätta för andra människor om Jesus och hjälpa de mest utsatta.

Vi hade många djupa diskussioner om läget i vår värld, kriget som pågår i Ukraina och hur de drabbas av detta också i Belarus. En av pastorerna berättar hur tufft det är att leva mitt i detta elände, då de har släktingar och vänner i både Belarus, Ukraina och Ryssland. De tycker det är obegripligt att se den ondska som råder. Men pastorn säger att vi får fokusera på det goda, att kärleken i slutändan övervinner hatet och att ljuset övervinner mörkret. Vi får ha vår blick fäst på Jesus, för hans ”politik”/kärlek är den som segrar.

Vi hade också en fantastisk träff med Rauli Lehtonen och Alexander Tsvor, som vi har ett gott samarbete med. Vi är väldigt tacksamma för dem, och de fick vara med och dela Guds ord på tisdagens kvällsmöte. Pastor Alexander uppmanade oss att ha Jesus med oss i båten (i våra liv) och våga åka över till andra sidan (gå dit Jesus sänder oss).